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ي در این مقاله بر مبنای روش تحليل حدی مرز بالا به بررسي تعيين نيروی محرک وارده ناشي از وزن خاک و بار حاصل از پي منفرد پرداخته م

و مخروط قائم ه بعدی در نظر گرفته شده متشکل از تعدادی بلوک صلب است به طوری كه در بلوک اول مقاطعي از دشود. مکانيسم گسيختگي س

اتلاف انرژی فقط در سطوح ناپيوستگي سرعت مابين بلوک های صلب اتفاق مي افتد. در این تحقيق الگوریتمي تهيه شده جاگذاری شده است. 

روی رانش محرک و مشخصات مکانيسم بحراني شامل پهنای مکانيسم را محاسبه كرد. نتایج حاصل از این است كه با استفاده از آن مي توان ني

تحقيق با استفاده از بهينه سازی عددی به صورت نمودارهای بي بعد نسبت به مشخصات مکانيکي خاک، مشخصات هندسي بارگذاری و نيروی 

              رانش محرک  ارائه مي شود.  
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فشار جانبي خاک یکي از مسائل اساسي مکانيک خاک است كه به طور معمول با فرض كرنش مسطح و به صورت دوبعدی ارزیابي مي شود. در شرایط 

با ي شود، تحليل فشار جانبي خاک مانند حالت قبل با فرض كرنش مسطح و دوبعدی خاص وقتي كه یک سربار نواری بر خاكریز پشت دیوار اعمال م

 روشي دو مرحله ای انجام مي گيرد. ابتدا، فشار جانبي خاک برای حالت عدم وجود سربار نواری از روش های كلاسيک محاسبه مي شود و سپس به

تحليل دوبعدی مسئله برای حالتي . [1]الاستيک یا روش های تقریبي اضافه مي شود مقدار نيروی جانبي ایجاد شده حاصل از سربار نواری از روش های

بعدی كه یک شالوده منفرد در پشت دیوار اعمال مي شود بسيار دور از واقعيت مي باشد. در این تحقيق با در نظر گرفتن یک مکانيسم گسيختگي سه 

 دیوار اعمال مي شود، تعيين مي شود.فشار جانبي خاک برای حالتي كه یک شالوده منفرد در پشت 

مال مي شود دوبعدی مي باشد. ععموما روش های موجود برای تحليل های فشار جانبي خاک برای حالتي كه یک شالوده در پشت دیوار ا

ریبي شامل روش های ارائه برخي روش های تقریبي برای تعيين نيروی جانبي حاصل از سربار نواری در پشت خاكریز ارائه شده است. این روش های تق

برای سربار نواری ارائه شده اند، این روش ها   [5]و ميسرا  [4]همچنين حل هایي الاستيک توسط جاركيو مي باشد. [3]و سرنيا [2]شده توسط بلوم

 . [6]و ممکن است به نتایج محافظه كارانه یا حل های غير ایمن منجر شود اصولا اختلاف زیادی با هم دارند

 روش كولمب را برای حالتي كه یک سربار نواری در پشت دیوار اعمال مي شود، تعميم داده اند. یلدیز [1]و گركو  [7]و هنسن ينفلت است

ا تکيه نيز نيروی جانبي خاک و نقطه اثر آن را برای حالتي كه یک سربار نواری در پشت دیوار اعمال مي شود با استفاده از روش شبکه مصنوعي و ب [8]

 ر داده های حاصل از روش اجزای محدود غيرخطي مطالعه كرده است. ب
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